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ساختمانحافظتابستانداغیراتجربهمیکند

بورس در آستانه فتح 
کانال دو میلیونی

چرتکه 3

 بورس تهران حالا مامن سرمایه های سرگردان شده است. بازاری با 
نقد شوندگی بالا که حتی با دارا بودن 500 هزار تومان نیز می توان به آن 
ورود کرد و سرمایه گذاری در این بازار بزرگ را در دستور کار قرار داد. 

 در حالی بازار سرمایه این روزها با رشد شاخص روبروست که انتظار 
می رفت از پس ورود این بازار به کانال یک میلیون و 500 هزار واحدی، 
اصلاحی در این بازار اتفاق بیافتد، اما روند ورود ســرمایه به این بازار 
چنان پرشتاب و پرحجم است که دوره های ورود شاخص به وضعیت 
منفی دیری نمی پاید و با افزایش خریدها بار دیگر شــاخص وضعیتی 

مثبت را تجربه می کند. 
 فاصله کوتاه زمانی ورود شاخص به کانال یک و نیم میلیون تا ورود 
شــاخص به کانال یک میلیون و 800 هزار واحدی نشان داد وضعیت 
بورس این بازار از محاســبات اقتصادی و تکنیکالی کمی فاصله دارد. 
این وضعیت است که بســیاری را نگران ریزش ناگهانی و ورود بورس 
به فاز اصلاحی درازمدت می کند. هر چند این اتفاق از نظر بسیاری از 
کارشناسان در شــرایط کنونی امکان پذیر نیست و بورس حالا عرصه 
تاخت و تاز برای ســرمایه های باقی مانده است که امکان ورود به هیچ 
بازاری را ندارند. بازده بورس ایران حالا در جهان جزو بالاترین هاست. 
بورس ایران از ابتدای سال 2020 رشدی 365 درصدی را تجربه کرده 
است. البته دیگر بورس های پربازده نیز متعلق به کشورهایی هستند 
که چون ایران از درد مزمن تورم رنج می برند. ونزوئلا و زیمباوه. بازدهی 
بورس ونزوئلا از ابتدای سال 2020 تاکنون برابر با 270 درصد است در 
حالی که بورس زیمباوه بازدهی برابر با 666 درصد را از آن خود کرده 
است. بسیاری از کارشناسان معتقدند رشد شاخص بورس تحت تاثیر 

تطابق بازار سرمایه با نرخ تورم و رشد سایر بازارهاست و...

موسوی با اشاره به قرارداد 25 ساله ایران و چین؛ 

آماده انعقاد تفاهم های بلندمدت با سایر کشورهای دوست هستیم
سياست 2

رئیس جمهور با اشاره به شرایط ســخت اقتصادی و معیشتی مردم 
بواسطه تحریم ها و شیوع بیماری کرونا، بر ضرورت همکاری، همدلی و 
تلاش سه قوه در راستای حل مسائل و مشکلات اقتصادی و بهبود اوضاع 

زندگی مردم تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، حسن روحانی دیروز در جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی قوای سه گانه با اشــاره به اینکه این شورا پس از خروج آمریکا 
از برجام و اعمال تحریم های ظالمانه علیــه ملت ایران و تحمیل جنگ 
اقتصادی تشکیل شد، گفت: در جلســه ای رهبر معظم انقلاب با تاکید 
بر ضرورت آمادگــی و هماهنگی همه ارکان کشــور در مقابله با جنگ 
اقتصادی دشمن فرمودند که فرمانده این جنگ باید رئیس جمهور باشد 

و سایر قوا نیز می بایست در کنار دولت به میدان بیایند.
روحانی با بیان اینکه شورای عالی هماهنگی اقتصادی به منظور اتخاذ 
تصمیمات خاص و مناسب در شرایط ویژه اقتصادی تشکیل شد، گفت: بر 
این اساس مقرر شد تصمیماتی که نیاز به هماهنگی میان قوا دارد با تایید 

رهبر معظم انقلاب، برای همه لازم الاجرا باشد.
رئیس جمهور با اشاره به تصمیمات مهمی که طی دو سال گذشته در این 
جلسه اتخاذ شده است، گفت: تاکنون با همه مشکلات موجود با هماهنگی و 
همدلی توانسته ایم از شرایط مشکل پیش آمده در گذشته عبور کنیم و در فرصت 
یکساله پیش رو نیز سه قوه می توانند در کنار یکدیگر تصمیمات موثری را برای 

شکوفایی اقتصاد کشور اتخاذ کنند.

روحانی با بیان اینکه امروز به واسطه تحریم ها و شیوع بیماری کرونا، 
کشور در شرایط سختی از لحاظ اقتصادی قرار دارد، تاکید کرد: علیرغم 
همه مشکلاتی که در بخش های مختلف اعم از واردات، صادرات، فروش 
نفت و تامین ارز با آنها مواجه هستیم، اما دولت مصمم است که در راستای 
رفع مشکلات و بهبود شرایط سخت زندگی مردم با همه توان تا آخرین 

لحظه تلاش کند.
رئیس جمهور با ابراز تشــکر از بیانات راهگشای مقام معظم رهبری 
که نقشه راه ســه قوه را در مســیر همکاری و هم افزایی ترسیم کردند، 
اظهار امیدواری کرد مســوولان قوای ســه گانه با همدلی و هماهنگی 
و اتخاذ تصمیمات مناســب بتوانند شــرایط کشــور را به بهترین وجه 
 پیش برده و موجب کاهش مشــکلات مردم و بهبود معیشت آنها شوند.

پس از سخنان رئیس جمهور، ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه با تاکید 
بر ضرورت همکاری همه ارکان کشــور برای حــل معضلات اقتصادی 
گفت: مردم از همه مسوولان انتظار دارند تا برای حل معضلات معیشتی 
و اقتصاد کشور اقدامات موثری انجام داده و همه مسوولان در هر سه قوه 
باید در کنار یکدیگر با یک برنامه منسجم در مسیر رفع مشکلات مردم 

اقدام کنند.
همچنین محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی در 
این جلسه حل مشکلات اقتصادی کشــور را دغدغه اصلی قوه مقننه و 
نمایندگان مجلس برشمرد و با تاکید بر  آمادگی مجلس شورای اسلامی 
با دولت در جهت حل مشــکلات افزود: با هماهنگی، همراهی و انسجام 
در تصمیم گیری ها از ســوی همه قوا و مســوولان در سطوح مختلف 
کارشناسی، تصمیم ســازی و تصمیم گیری، اقدامات موثری برای حل 

این مشکلات اقتصادی انجام داد.
در این جلســه رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت بازار ارز و 
روند تامین ارز مورد نیاز برای واردات کالاهای اساسی و ضروری کشور 

ارائه کرد.
روسای سه قوه ضمن حمایت از برنامه های بانک مرکزی برای ایجاد 
ثبات در بازار ارز، بر لزوم تشــویق و حمایت همه جانبه از رشد صادرات 

غیرنفتی و بازگشت ارز صادرکنندگان به چرخه اقتصاد تاکید کردند.

خبر

روحانی در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوا تأکید کرد

تلاش دولت برای رفع مشکلات و بهبود شرایط سخت زندگی مردم 

تکذیب یک خبر؛

خواننده کُر ارکستر سمفونیک تهران مبتلا به کرونا نیست
در پی درج خبر »کرونا در ارکستر سمفونیک تهران« در صفحه 8 روزنامه 
یکشنبه 22 تیرماه؛ که در آن اشاره شده بود بهرام الله  وردی، خواننده گروه کر 
ارکستر سمفونیک تهران به کرونا مبتلا شده است؛ وی ضمن تماس با دفتر 

روزنامه، موضوع ابتلای خویش به بیماری کرونــا را تکذیب کرد. ضمن ابراز 
خشنودی از این خبر، برای ایشان و تمامی اعضای ارکستر سمفونیک تهران 

آرزوی سلامتی و توفیق داریم.

تازه ترین گزارش یک سازمان جهانی حکایت دارد

  شمار بالای قربانیان 
کادر  درمان در  ایران
شهرنوشت 6


